
Web: www.veacom.cz  
 

 
Objednávka o obstarání prodeje vozidel 

 
TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ 
se sídlem na adrese Hradec Králové 8, Na Brně 362, PSČ 500 08 
IČO:64809447  
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, sp. zn. Pr. 52 

Zastoupená: ředitelem Bc. Tomášem Pospíšilem 
 
(Objednatel) 
 
VeaCom s.r.o.  
se sídlem na adrese Praha 5 - Košíře, Plzeňská 155/113, PSČ 15000 
IČO: 27581063 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 116995 

zastoupená Veronikou Svejkovskou, jednatel 
 
(Obstaratel) 
 

1) Obstaratel se zavazuje k obstarání prodeje níže specifikovaných vozidel:  
 

a) Tovární značka:  BOSCHUNG SPEED BROOM 
Barva:   oranžová       
RZ:   není přidělena     
VIN vozidla:  
VIN podvozku:      
Rok výroby: 2001  

 
 Vyvolávací cena 159.700,- Kč bez DPH 

 

b) Tovární značka: YAMAHA YFM 250 BX BEAR TRACKER 
Barva:  zelená 
RZ:   HKA 15-96 
VIN:   
Rok výroby: 2000 

  
Vyvolávací cena 30.400,- Kč bez DPH 

 

c) Tovární značka: UNC 750 – L 750 
Barva:  neuvedeno 
RZ:   není přidělena 
VIN:  
Rok výroby: 1996 
 

Vyvolávací cena 86.300,- Kč bez DPH 

 

 

 



Web: www.veacom.cz  
 

d) Tovární značka: UNK 320 
Barva:  neuvedeno 
RZ:   není přidělena 
VIN:  
Rok výroby: 1996 

 

Vyvolávací cena 57.400,- Kč bez DPH 
 

ve vlastnictví Objednatele elektronickou dražbou.  
 
2) Za úspěšné obstarání prodeje v elektronické dražbě se Objednatel zavazuje Obstarateli 
poskytnout odměnu ve výši 33% rozdílu mezi kupní cenou vzešlou z elektronické dražby a 
vyvolávací cenou.  
 
3) Obstaratel se zavazuje výše specifikovaná vozidla prodat kupujícím, kteří v aukci provedli 
nevyšší příhoz, tj. stali se výherci aukce. 
 
4) Kupní cena vzešlá z elektronické dražby bude kupujícím uhrazena na účet Obstaratele. Kupní 
cenu poníženou o odměnu Obstaratele je Obstaratel povinen uhradit na účet Objednatele 
nejpozději do deseti (10) pracovních dnů od ukončení aukce, a to na základě vystavené faktury. 
 
5) Po připsání kupní ceny na účet Objednatele, je Objednatel povinen do deseti (10) pracovních 
dnů předat vozidlo Kupujícímu a zajistit případný převod vlastnických práv prodaných 
předmětných vozidel v příslušném registru.  
 
V Hradci Králové dne 14.5.2018                                                           V Praze dne 26.4.2018                             
 
 
______________________________________                     _____________________________ 
                     Bc. Tomáš Pospíšil             Veronika Svejkovská 
                              ředitel                                                                            Veacom s.r.o. 
TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ 
   
         




